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		ОПШТИНА РОСОМАН
Ул.„Пролетерска“ бр.1А 1422 Росоман
тел: +38943441331  факс: +38943441443
[bookmark: _GoBack]e-mail: оpstrosoman@yahoo.com
Потсетување и повик до граѓаните за подмирување на данокот на имот и комунална такса за 2024 година.

Општина Росоман
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